
PREZIDIUL  

ACADEMIEI DE ŞTIINŢE 

A MOLDOVEI 

 

PRESIDIUM  

OF THE ACADEMY  

OF SCIENCES  

OF MOLDOVA 
 

 

HOTĂRÂRE 
 

05 octombrie  2021 

 

 
                       Nr. 353 

 

mun. Chişinău 

 

 

 

Cu privire la conferirea  

Diplomei de Recunoștință a AȘM  

dnei Olga TIMOFEI  

dr. în științe economice 

 

În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la distincţiile Academiei  

de Ştiinţe a Moldovei, Prezidiul AŞM HOTĂRĂŞTE: 

Se conferă Diploma de Recunoștință a AȘM doamnei Olga TIMOFEI, doctor în științe 

economice, cercetător științific coordonator la Institutul Național de Cercetări Economice, 

pentru rezultate valoroase, contribuția științifică adusă în cercetarea fundamentală și 

aplicativă, elaborarea și implementarea rezultatelor în economia națională, precum și 

promovarea valorilor academice pe plan național și internațional. 

 

Preşedinte,  

academician                                                  Ion TIGHINEANU 

 

Secretar ştiinţific general, 

doctor habilitat                                                                    Liliana CONDRATICOVA 

 
 


